
Cēsu novada uzņēmēji aicināti pieteikties
Ziemassvētku akcijai

Pavisam  drīz  jau  klāt  gada  skaistākais  un  sirsnīgākais  laiks  -  Ziemassvētki.  Lai
iepriecinātu savus tuvos un mīļos ar  pārdomātām un jaukām dāvanām, parādīsim
novada  iedzīvotājiem  un  viesiem,  ka  Cēsu  novads  ir  īstā  vieta,  kur  sagādāt  šīs
brīnišķīgās Ziemassvētku dāvanas!

Cēsīs  un  novadā  mājvietu  raduši  virkne  interesantu  un  omulīgu  veikaliņu,  kā  arī
amatnieku  un  rokdarbnieku  darbnīcu.  Tāpēc  aicinām  Cēsu  novada  uzņēmējus
iesaistīties  Ziemassvētku  dāvanu  akcijā,  kas  līdzīgi  kā  pagājušogad  tiks  izveidota
interesantā un saistošā veidā - kā Ziemassvētku dāvanu iepirkšanās maršruts.

Šogad  šo  akciju  plānots  atkal  atkārtot  un  izcelt  tos  nelielos  veikaliņus,  kuros  ir
Latvijas/Cēsu mākslinieku, mājražotāju un amatnieku preces un produkti, kurus cilvēki
labprāt  dāvina.  Aicinām arī  pašam veikaliņam kļūt  mājīgam un  ar  Ziemassvētku
noskaņu.



Ja  vēlies  pievienot  savu  veikalu  dāvanu  ceļvedim,  aizpildi  pieteikuma anketu  līdz
30.11.2022.

Pieteikuma  gadījumā  ar  Jums  sazināsies,  lai  veiktu  pēdējās  korekcijas  pirms
ievietošanas  kopējā  maršrutā.

Jautājumu gadījumā sazināties iespējams, zvanot pa talruni +371 27874575. 

Pieteikuma anketa ŠEIT. 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKbeXOgCAxR1BmLS63yVpA3xUNU1VUDA4Q1pROFNEMThYRTFUMjVCWlRSWC4u

